
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav 

náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 
 
 
Spisová značka.: 2RP5898/2017-523203/06 
Č.j.: SPU 413439/2019/523203/Rý 
 
Vyřizuje: Ing. Pavla Rýpalová 
Telefon: 727956432 
E-mail: p.rypalova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 

 

  
V Břeclavi dne 14. 10. 2019 
  
  
  

U S N E S E N Í 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka 
Břeclav (dále jen pobočka), jako věcně příslušná podle zákona č. 503/2012 Sb., o 
Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, a podle ust. 
§ 19 písm. a) zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) a 
jako místně příslušná pobočka podle ust. § 11 odst.1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
  

rozhodl 
  

v řízení o pozemkových úpravách podle ust. § 5 odst. 4 zákona ve spojení s ust. § 32 
odst. 2 správního řádu, takto: 
 
Obec Moravský Žižkov, IČ 00283371, se sídlem Bílovská 145, 691 01 Moravský 
Žižkov, zastoupenou starostou obce 
  

se ustanovuje opatrovníkem předpokládaným dědicům po zemřelých 
vlastnících 

  
1. Justině Altmanové, Ladova 430/6, 412 01 Litoměřice, vlastníkovi nemovitostí 

vedených na listu vlastnictví č. 2923 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 6. 6. 1916  
2. Františku Bílkovi, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na listu 

vlastnictví č. 1013 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 
3. Rudolfu Bílkovi, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na listu vlastnictví 

č. 1013, identifikátor neuveden 

 



 

SPU 413439/2019/523203/Rý 2 

4. Marii Bílkové, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1013 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

5. Marii Brumovské, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

6. Boženě Břízové, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV          
č. 578 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

7. Janu Buškovi, Prušánky 35, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1022 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

8. Růženě Buťové, U Zbrodku 1713, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1187 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

9. Josefu Buzrlovi, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV          
č. 1974 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

10. Martinu Čapkovi, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

11. Julii Čechové, Prušánky 580, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 2914 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

12. Jakubu Černému, Šinkova 54, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1250 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

13. Klementu Damborskému, Bulhary 295, vlastníkovi nemovitostí vedených na 
LV č. 1956 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

14. Janu Flamíkovi, Prušánky 25, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1034 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

15. Marii Florusové, Kupkova 11, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených 
na LV č. 1181 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 4.12.1893 

16. Marii Garšicové, Brno, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1916 pro k.ú. 
Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

17. Jindře Guricové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1234 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

18. Antonínu Haladymu, Hřbitovní 17, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1243 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

19. Ludmile Hanáčkové, Hrušky 292, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV            
č. 1478 pro k.ú. Moravský Žižkov 

20. Rozálii Hasylové, adresa není známa, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV 
č. 1220 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden  

21. Adolfu Havlíkovi, Rybářská 1, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1286 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

22. Kateřině Helešicové, Břeclav 132, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1261 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

23. Marion Helfgott, Husova, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV           
č. 1299 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

24. Tosce Helfgott, Husova, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV             
č. 1299 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

25. Štěpánce Helfgott, Nová, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV 
č.1189 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden   

26. Marii Holíkové, Tržní 143/4, 618 00 Brno-Černovice, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 510 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

27. Anně Holobrádkové, Generála Šimka 30, 690 02 Břeclav, vlastníkovi 
nemovitostí vedených na LV č. 1301 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor 
neuveden 



 

SPU 413439/2019/523203/Rý 3 

28. Františku Hřebačkovi, Prušánky 89, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 1016 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

29. Františku Chudíčkovi, Moravský Žižkov, vlastníkovi nemovitostí vedených na 
LV č. 2937 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

30. Janu Chudíčkovi, Moravský Žižkov, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 2937 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden  

31. Josefu Chudíčkovi, Moravský Žižkov, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV   
č. 2937 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

32. Martinu Chudíčkovi, Moravský Žižkov, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV 
č. 2937 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

33. Františce Imrichové, Prušánky 240, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 1025 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

34. Františku Ivančicovi, Šimkova 66, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených 
na LV č. 1226 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

35. Františku Ivičičovi, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 705 
pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 28.11.1901 

36. Jeronýmu Ivičičovi, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 705 
pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 30.9.1902 

37. Vojtěchu Ivičičovi, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 705 
pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 30.3.1901 

38. Šimonu Ivičičovi, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 705 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, nar. 21.10.1913 

39. Hedvice Ivičičové, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 705 
pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 14.10.1899 

40. Marii Ivičičové, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 705 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, nar. 12.8.1898 

41. Markétě Ivičičové, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 705 
pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 9.6.1904 

42. Františce Ivičičové, Prušánky 96, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 
991 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

43. Ferdinandu Janečkovi, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV          
č. 964 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

44. Františku Janečkovi, Prušánky 82, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV          
č. 964 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

45. Františku Janečkovi, Prušánky 285, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 2933 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

46. Františce Janečkové, Prušánky 285, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV     
č. 2933 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden  

47. Matěji Janečkovi, Hanušovice 11, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 
526 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

48. Františku Janečkovi, Prušánky 82, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV         
č. 949 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

49. Václavu Jungovi, Ostrava, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 268 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

50. Matyldě Kafkové, Břeclav, vlastníkovi pozemků vedených na LV č. 1911 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

51. Janu Kaňovi, Argentina, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 510 pro k.ú. 
Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

52. Rudolfu Kaňovi, Nádražní 558/44, 664 47 Střelice, vlastníkovi pozemků 
vedených na LV č. 510 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 



 

SPU 413439/2019/523203/Rý 4 

53. Žofii Kaňové, Prušánky 507, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 510 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar.7.5.1900 

54. Anežce Kaňové, Spojené státy, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 2919 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

55. Františce Kaňové, Prušánky 507, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 
509 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

56. Žofii Kelnerové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

57. Ludvíku Klimovičovi, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

58. Josefu Klimovičovi, Břeclav, vlastníkovi pozemků vedených na LV č. 1276 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

59. Anně Klimovičové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

60. Marii Klimovičové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

61. Anežce Krivákové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

62. Františku Krutákovi, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

63. Jakubu Krutákovi, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

64. Josefu Krutákovi, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

65. Ludvíku Krutákovi, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

66. Václavu Krutákovi, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

67. Sidonii Krutákové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

68. Kateřině Krásné, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

69. Antonínu Klubusovi, Prušánky 213, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 1051 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

70. Anně Koblasové, Svatopluka Čecha 71, Brno, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 2303 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 26.4.1906 

71. Kristině Kolibové, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 961 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

72. Pavlu Konečnému, Moravský Žižkov 31, 691 01 Moravský Žižkov, vlastníkovi 
nemovitostí vedených na LV č. 2638 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar.1.1.1921 

73. Rudolfu Koubovi, Petra Bezruče 449, 691 42 Valtice, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 322 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar.14.1.1914 

74. Anně Kovaříkové, Hrušky 277, 691 56 Hrušky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1651 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

75. Jakubu Krejčiříkovi, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV 
č. 1192 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

76. Anně Krškové, Mikulov, 692 01 Mikulov, vlastníkovi nemovitostí vedených na 
LV č. 1907 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

77. Marii Krutákové, Skopalíkova 1683/19, 690 03 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1234 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 



 

SPU 413439/2019/523203/Rý 5 

78. Františku Křivákovi, Moravský Žižkov, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV 
č. 2936 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

79. Antonínu Kurkovi, Prušánky, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1006 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

80. Františku Kurkovi, Prušánky, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1006 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

81. Františce Kurkové, Prušánky, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1006 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

82. Jenovéfě Kurkové, Prušánky, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1006 pro k.ú. Moravský Žižkov 

83. Marii Liškové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 pro k.ú. 
Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

84. Marii Luksicové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

85. Marii Maděričové, Hrušky, 691 56 Hrušky, vlastníkovi nemovitostí vedených na 
LV č. 1802 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

86. Anežce Maděryčové, Prušánky 316, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 510 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

87. Evě Makuderové, Prušánky 292, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 55 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

88. Miladě Maráskové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1276 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

89. Jaroslavu Michalicovi, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 
1276 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

90. Josefu Matouškovi, Moravská Nová Ves 691 55, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 933 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

91. Františku Mazuchovi, Moravská Nová Ves 695, 691 55 Moravská Nová Ves, 
vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 964 pro k.ú. Moravský Žižkov, 
identifikátor neuveden 

92. Matěji Mazuchovi, Josefov, 696 21 Josefov, vlastníkovi nemovitostí vedených 
na LV č. 567 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

93. Boženě Mazuchové, Kanada, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 510 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

94. Kláře Mazuchové, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 955 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

95. Pavlu Melicharovi, Školní 6, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených 
na LV č. 1292 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

96. Žofii Melicharové, Školní 6, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených 
na LV č. 1292 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

97. Marii Michalicové, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 1973 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

98. Bohumíru Mikulicovi, Maschwitz 1623, Argentina, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1327 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 20.12.1922 

99. Josefu Mikuličovi, Mánesova 16, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1194 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

 
 
 
 
 



 

SPU 413439/2019/523203/Rý 6 

100. Josefu Mikuličovi, Mánesova 16, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1195 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

101. Anně Mikuličové, Mánesova 16, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1195 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

102. Marii Morávkové, Prušánky 346, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1036 pro k.ú. Moravský Žižkov 

103. Antonínu Noskovi, Moravská Nová Ves 178, 691 55 Moravská Nová Ves, 
vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1027 pro k.ú. Moravský Žižkov, 
identifikátor neuveden 

104. Petru Noskovi, Prušánky 141, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1027 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

105. Pavlu Olšovi, Skopalíkova 41, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1282 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

106. Anastázii Olšovské, Skopalíkova 41, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1282 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 12.4.1903 

107. Václavu Osičkovi, Svárov 24, 691 02 Velké Bílovice, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1117 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

108. Josefě Osičkové, Argentina, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1967 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

109. Františku Patrmanovi, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na 
LV č. 1906 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

110. Anně Petrjánošové, Moravská Nová Ves, vlastníkovi nemovitostí vedených 
na LV č. 931 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

111. Antonínu Poláchovi, Tylova 24, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1186 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

112. Pavlu Poláchovi, Hrušky 129, 691 56 Hrušky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1533 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

113. Veronice Potučkové, Spojené státy, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV 
č. 1905 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

114. Janu Rašovskému, Náměstí Republiky 114, 691 55 Moravská Nová Ves, 
vlastníkovi nemovitostí vedených na LV 930 pro k.ú. Moravský Žižkov, 
identifikátor neuveden 

115. Pavlu Redkovi, Prušánky 230, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 2920 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

116. Františce Redkové, Prušánky 37, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 649, 2946 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

117. Kamile Roneyové, Palackého 556/5, 690 06 Břeclav-Charvatská Nová Ves, 
vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1172 pro k.ú. Moravský Žižkov, 
identifikátor neuveden 

118. Václavu Salajkovi, Moravský Nová Ves 691 55, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 938 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

119. Anně Salajkové, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV      
č. 2918 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

120. Anně Salajkové, Prušánky 415, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 551 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 25.6.1886 

121. Kateřině Sejákové, Prušánky 26, 691 26 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1045 pro kú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

122. Marii Severinové, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV    
č. 1276 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 



 

SPU 413439/2019/523203/Rý 7 

123. Janu Skořepovi, Sochorcova 776, 686 03 Staré Město, vlastníkovi 
nemovitostí vedených na LV č. 1917 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor 
neuveden 

124. Františce Sládekové, Kanada, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 577 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

125. Františce Sládkové, Kanada, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 964 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

126. Františce Smetanové, Hrušky, 691 56 Hrušky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1481 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

127. Hedvice Snopkové, Poštorná 56, 691 41 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí  
vedených na LV č. 1929 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

128. Františku Staňkovi, Benátky 319, 691 01 Moravský Žižkov, vlastníkovi 
nemovitostí vedených na LV č. 78 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 10.5.1992 

129. Heleně Steindlové, Rakousko, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 961 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

130. Daliboru Strakovi, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV 
č. 1970 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

131. Kristině Sukupové, Prušánky 145, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 2922 při k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

132. Ludmile Suré, Moravský Žižkov, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV           
č. 2650 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

133. Františku Sýkorovi, Poštorná 91, 691 41 Břeclav, vlastníkovi pozemků 
vedených na LV č. 1201 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

134. Marii Sýkorové, Šimkova, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 1198 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

135. Ladislavu Talábovi, Knihovní 154, 691 56 Hrušky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1400 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

136. Emilii Večeřové, Břeclav, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1400 pro 
k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

137. Marii Teplíkové, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV       
č. 2925 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

138. Růženě Tesaříkové, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na 
LV č. 1915 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

139. Marii Tetůrové, adresa neznámá, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV         
č. 1960 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

140. Janu Teturovi, Moravský Žižkov 230, 691 01 Moravský Žižkov, vlastníka 
nemovitostí vedených na LV č. 2639 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 18.10.1907 

141. Jaroslavě Tiché, Prušánky 95, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 987 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

142. Ludmile Valenčkové, Kyjov, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1932 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

143. Julianě Veselské, Břeclav 132, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1261 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

144. Marii Veselské, Břeclav 132, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1261 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

145. Františku Veselskému, Spojené státy, vlastníkovi nemovitostí vedených na 
LV č. 1261 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

146. Isidoru Veselskému, Spojené státy, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV   
č. 1261 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 



 

SPU 413439/2019/523203/Rý 8 

147. Josefu Veselskému, Zahradní 2308/30, 690 03Břeclav, vlastníkovi 
nemovitostí vedených na LV č. 1261 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor 
neuveden 

148. Pavlu Veselskému, Břeclav 132, 690 02 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1261 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

149. Františku Veselskému, Spojené státy, vlastníkovi nemovitostí vedených na 
LV č. 541 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

150. Isidoru Veselskému, Spojené státy, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV   
č. 541 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

151. Vítu Veselskému, Zahradní 2308/30, 690 03 Břeclav, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1262 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

152. Františku Veselskému, Prušánky 445, 696 21 Prušánky, vlastníkovi 
nemovitostí vedených na LV č. 1053 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor 
neuveden 

153. Albíně Volečkové, Prušánky 264, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 961 pro k.ú. Moravský Žižkov, nar. 27.2.1914 

154. Janu Vyrubalíkovi, Rakvice, 691 03 Rakvice, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1891 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

155. Josefu Zálešákovi, Prušánky 208, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 1008 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

156. Martinu Zálešákovi, Prušánky 32, 696 21 Prušánky, vlastníkovi nemovitostí 
vedených na LV č. 952 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

157. Jiřině Zlámalové, Praha 16, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV č. 1918 
pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden 

158. Františku Zvědělíkovi, Prušánky, vlastníkovi nemovitostí vedených na LV        
č. 961 pro k.ú. Moravský Žižkov, identifikátor neuveden      

 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
  

Pobočka Břeclav při kontrole seznamu účastníků řízení v rámci komplexních 
pozemkových úprav (KoPÚ) v katastrálním území Moravský Žižkov zjistila, že 
uvedení vlastníci zřejmě zemřeli. Na listu vlastnictví mají uvedenu pouze částečnou 
adresu nebo nejsou identifikováni vůbec. Většina těchto vlastníků je bez uvedeného 
osobního identifikátoru, někteří mají uvedeno možné datum narození. K uvedeným 
vlastníkům nemovitostí v k. ú. Moravský Žižkov, nebyl dosud stanoven okruh dědiců 
ani nebylo ukončeno dědické řízení. Jelikož právní nástupci uvedených vlastníků 
nejsou dosud známí, je právním nástupcům ustanoven opatrovník. U těchto 
vlastníků,  nedostatečně identifikovaných na příslušných listech vlastnických v k. ú. 
Moravský Žižkov, bude učiněn pokus ztotožnit tyto osoby za pomocí matrik a 
příslušných archivů a následně budou příslušné soudy požádány o projednání 
dědictví.  
 
S ohledem na tuto skutečnost pobočka postupuje v souladu a ustanovením § 32 
správního řádu a § 5 zákona a ustanovila právním nástupcům po zemřelých 
vlastnících, opatrovníka k ochraně jejich práv a zájmů ve věci řízení o komplexních 
pozemkových úpravách v katastrálním území Moravský Žižkov. Obec Moravský 
Žižkov byla ustanovena opatrovníkem v souladu s ustanovením § 5 odst. 4 zákona a 
se správním řádem. S Obcí Moravský Žižkov byla tato skutečnost projednána, obec 



 

SPU 413439/2019/523203/Rý 9 

zastoupená starostou souhlasí, aby byla ustanovena opatrovníkem pro výše 
uvedené osoby. 
 
Toto usnesení není zásahem do vlastnických práv osob ve výrokové části 
uvedených. Ustanovený opatrovník přebírá za dotčené osoby práva a povinnosti 
účastníka řízení v řízení o výše uvedené pozemkové úpravě. Pokud vstoupí do 
jednání aktivně osoby, které sdělí soud nebo soudní komisař, opatrovnictví končí. 
Opatrovnictví končí také dnem nabytí právní moci rozhodnutí pobočky o výměně 
vlastnických práv k pozemkům v řízení o komplexních pozemkových úpravách.   
Práva a povinnosti opatrovníka vyplývají z ust. § 32 a násl. správního řádu. 
 
 
  
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto usnesení může opatrovník podat podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání, podáním učiněným u pobočky (ust. 
§ 83 odst. 1 a ust. § 86 odst. 1 správního řádu). Podané odvolání nemá v souladu s 
ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 
  
 
  
   
  
 Ing. Pavel Zajíček 

vedoucí Pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad 

  
  
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
Obdrží : 
Obec Moravský Žižkov, Bílovská 145, 691 01 Moravský Žižkov /datová schránka/     
 


		2019-10-14T12:16:43+0200
	Ing. Pavel Zajíček
	Podepsáno programem vOKOsCom




